	Muaji
	Përmbajtja e punës
	Bartësi i detyrave 

	Shtator
	*Rregullimi I planit vjetor

*Shkoqitja e planit për muajin shtator

*Hyrje në tërsi arsimore

*Organizimi I punës

*Teknologjia dhe ambienti

*Paraqitja grafike e objekteve 

*Formimi I seksionit tek.e rinj
	Kumrie Maqedonci

	Tetor
	*Realizimi I plaint për muajin shtator

*Shkoqitja e planit për muajin tetor

*Vetitë teknike të drurit

*Teknologjia e materialeve makinerike

*Bazat e elektronikës
	

	Nëntor
	*Realizimi i planprogramit për muajin tetor
*Shkoqitja e planit për muajin nëntor

*Zgjedhja dhe përdorimi i metodave përkatëse për përpunimin e materialit

*Materialet artificiale

*Teknologjia e përpunimit të metaleve

*Aplikimi i elektromagnetit
	

	Dhjetor
	*Realizimi për muajin nëntor

*Shkoqitja e planit për muajin dhjetor

*Zgjedhja dhe përpunimi i metodave përkatëse për përpunimin e materialit

*Materialet artificiale

*Motorët me djegje të mbrendshme

*Transporti tokësor,ujor dhe ajror
	

	Janar
	*Realizimi i planit për muajin dhjetor 

*Shkoqitja e planit për muajin janar

*Planifikimi i frazave të punës

*Materialet artificiale

*Motorët me djegje të mbrendshme

*Sistemet numerike
	

	Shkurt
	*Realizimi i planprogramit për muajin janar
*Shkoqitja e planit për muajin shkurt

*Planifikimi i frazave të punës

*Materialet dhe makinat e thjeshta

*Njohja me motoqikletën
	

	Mars
	*Realizimi i planprogramit për muajin shkurt
*Shkoqitja e planit për muajin mars

*Pjesët përbërse të sistemit kompjuterik

*Lëmenjët e përdorimit të elektronikës

*Pastrimi i ujrave të zeza

*Hardueri dhe Softueri
	

	Prill
	*Realizimi i planprogramit për muajin mars
*Shkoqitja e planit për muajin prill

*Teknika e bujqësisë

*Burimet e energjisë elektrike

*Paisjet teknike dhe veglat për punë që përdoren në kabinet 

*Sistemi operativ
	

	Maj
	*Realizimi i planprogramit për muajin prill
*Shkoqitja e planit për muajin maj

*Elementet e ndërtimtarisë

*Lidhja e qelsave

*Përmbajtja e internetit

*Sistemi operativ

*Programet aplikative
	

	Qershor
	*Realizimi i planprogramit për muajin maj
*Shkoqitja e planit për muajin qershor

*Elementet e ndërtimtarisë

*Teknologjia e komunikimeve

*Programi Internet Explorer
	


